Ansprechpartner der Berufs. Und Studienorientierung an der Regenbogen-Gesamtschule
Spenge

Koordination der Berufs- und StudienorientierungsmalRnahme allgemein

Stubos Frau Gorny k.gorny@rges.de
Herr Borgstadt r.borgstaedt@rges.de

Koordination der BerufsorientierungsmaRRnahmen in der Sekundarstufe |

Koordination Jahrgang 7 Frau Tonsing m.tonsing@rges.de
Girls&Boys Day, Social Day

Koordination Jahrgang 8 Frau Gorny k.gorny@rges.de
KAoA-MalRknahmen Potenzial-
analyse, Berufsfelderkundungen

Koordination Jahrgang 9 Frau Rotzer-Klawki  b.rotzer-klawki@rges.de
Praktikum
Koordination Jahrgang 10 Herr Brune h.brune@rges.de

Nachweis der Schulpflicht,
Schiler-Online

Koordinierung der BerufsorientierungsmaRnahmen in der Sekundarstufe |

Koordination Jahrgang 11 Frau Gorny k.gorny@rges.de
Potenzialanalyse, Praktikum

Koordination Q1, Q2 Herr Heuer-Langer a.heuer-langer@rges.de
Studienorientierung Frau Gorny k.gorny@rges.de

Externe Partner der Berufs- und Studienberatung

Berufs- und Studienberatung Frau GroBe-Tebbe, Arbeitsagentur Herford
Sekundarstufe | und Il carmen.grosse-tebbe@arbeitsagentur.de
Berufseinstiegsbegleitung Frau Laubig, CompetenzWerkstatt Beruf
BA-MaRnahme Bereb Jg. 9/10 j.laubig@rges.de

Studienberatung Frau Milioni, Talentscouting OWL

Landesmalinahme Taletscouting  spiridula.milioni@fh-bielefeld.de




